29 防火门 2.2*1.8m 2.2*1.8m 汇业 河北
河北汇业门窗有

限公司
3780.00 1 樘 3780.00 /

30 防火门 2.2*1m 2.2*1m 汇业 河北
河北汇业门窗有

限公司
2650.00 1 樘 2650.00 /

31 铝扣板吊顶 600*600mm 陕西瑞泰 陕西
陕西瑞泰厨业有

限公司
165.00

262.28

m²
43276.20 /

32 圆桌 直径 1500 陕西瑞泰 陕西
陕西瑞泰厨业有

限公司
3300.00 3 套 9900.00 /

合计

含税/

（元）

大写：壹佰叁拾肆万捌仟柒佰壹拾捌元贰角整

小写：1348718.20

注：1.供应商可根据采购内容自行添加行编写采购内容详细报价，不得删减列内容。

2．根据实际情况可对其采购内容进行备注说明。

3．本项目报价包含完成本次采购货物（设备本体及附件、备品备件及专用工具）的供货、运输、安装（包含所需的配件及辅材等）、

调试、验收、售后服务及税金等一切费用。

供应商（盖单位章）： 铜川市广泰办公设备有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 30 日